

Рекомендованные цены STOMIX 2019

Профессиональные решения



Цены указаны в Рублях РФ.

Цены приведены на условиях поставки со склада в г. Орел.

Возможны дополнения, изменения цен и ассортимента.

Цены действительны на территории Российской Федерации с 09.01.2019 до 30.04.2019

Наличие на складе и ассортимент уточняйте у партнеров компании в своем регионе.

Рекомендованные цены STOMIX 2019

Цены указаны в Рублях.

Цены приведены на условиях поставки со склада в г. Орел.

Цены действительны на территории Российской Федерации с 09.01.2019 г. до 30.04.2019 г.

Возможны дополнения, изменения цен и ассортимента.

Счет действителен в течение 5 банковских дней.

Наличие на складе и ассортимент уточняйте у партнеров компании в своем регионе.

Артикул	Наименование продукта	Цветовая гамма	Упаковка			Расчетный расход продукта	Рекомендованные цены 2019, с учетом НДС 20%			Краткое описание продукта
			кол-во	ед. изм.	ВИД упак.		за ед. измерения	за упаковку	усл. единица	
1.	Грунтовки									
66502_001	Грунтовка проникающая универсальная ЕН концентрат		15,00	кг	ведро	0,04-0,07 кг/м ²	360,00	5400,00	руб	воднодисперсионная грунтовка для обработки сильноветвящихся оснований
66503_009	Грунтовка адгезионная НС-4, белая		24,00	кг	ведро	0,19-0,35 кг/м ²	170,00	4080,00	руб	воднодисперсионная адгезионная грунтовка
66503_010	Грунтовка адгезионная НС-4 (колерованная С1)		24,00	кг	ведро	0,19-0,35 кг/м ²	190,00	4560,00	руб	
2.	Декоративные штукатурки: органические									
61130	ALFADEKOR F		25,00	кг	ведро	3,5-4,0 кг/м ²	330,00	8250,00	руб	воднодисперсионная мозаичная штукатурка-мелкозернистая
61140	ALFADEKOR G 114, 200, 201,206,207,208,209,210,214,222		25,00	кг	ведро	5,5-6,0 кг/м ²	280,00	7000,00	руб	воднодисперсионная мозаичная штукатурка - крупнозернистая
61140	ALFADEKOR G 102,104,105,106,107,108,109,110,111,115,116, 118,119,120,211,213,215,216,217		25,00	кг	ведро	5,5-6,0 кг/м ²	290,00	7250,00	руб	воднодисперсионная мозаичная штукатурка - крупнозернистая
61140	ALFADEKOR G 122,123,212,218		25,00	кг	ведро	5,5-6,0 кг/м ²	310,00	7750,00	руб	воднодисперсионная мозаичная штукатурка - крупнозернистая
61140	ALFADEKOR G 205,219,221		25,00	кг	ведро	5,5-6,0 кг/м ²	320,00	8000,00	руб	воднодисперсионная мозаичная штукатурка - крупнозернистая
61140	ALFADEKOR G 202,204,121,125,203,220		25,00	кг	ведро	5,5-6,0 кг/м ²	330,00	8250,00	руб	воднодисперсионная мозаичная штукатурка - крупнозернистая
61150	ALFADEKOR S 401,403,404,406,408,412		25,00	кг	ведро	3,5-4,0 кг/м ²	250,00	5500,00	руб	воднодисперсионная мозаичная штукатурка- для нанесения распылением
61150	ALFADEKOR S 402,405,407,409,410,411		25,00	кг	ведро	3,5-4,0 кг/м ²	270,00	5750,00	руб	воднодисперсионная мозаичная штукатурка- для нанесения распылением
61082_007	BETADEKOR SAF15, белая		25,00	кг	ведро	2,6 кг/м ²	130,00	3250,00	руб	
61082_008	BETADEKOR SAF15, (колерованная С1)		25,00	кг	ведро	2,6 кг/м ²	155,00	3875,00	руб	
61083_007	BETADEKOR SAF20, белая		25,00	кг	ведро	3,2 кг/м ²	130,00	3250,00	руб	
61083_008	BETADEKOR SAF20, (колерованная С1)		25,00	кг	ведро	3,2 кг/м ²	155,00	3875,00	руб	
61086_009	BETADEKOR SAD20, белая		25,00	кг	ведро	2,7 кг/м ²	130,00	3250,00	руб	
61086_010	BETADEKOR SAD20, (колерованная С1)		25,00	кг	ведро	2,7 кг/м ²	155,00	3875,00	руб	
61087_009	BETADEKOR SAD25, белая		25,00	кг	ведро	2,8 кг/м ²	130,00	3250,00	руб	воднодисперсионная силикон-акрилатная штукатурка с бороздчатой структурой (короед) для наружных и внутренних работ
61087_010	BETADEKOR SAD25, (колерованная С1)		25,00	кг	ведро	2,8 кг/м ²	155,00	3875,00	руб	
61061_001	BETADEKOR SIF10, белая		25,00	кг	ведро	2,6 кг/м ²	170,00	4250,00	руб	
61061_002	BETADEKOR SIF10, (колерованная С1)		25,00	кг	ведро	2,6 кг/м ²	195,00	4875,00	руб	
61062_006	BETADEKOR SIF15, белая		25,00	кг	ведро	2,6 кг/м ²	160,00	4000,00	руб	
61062_007	BETADEKOR SIF15, (колерованная С1)		25,00	кг	ведро	2,6 кг/м ²	185,00	4625,00	руб	воднодисперсионная силиконовая штукатурка (повышенное содержание силиконовых дисперсий) с шероховатой структурой (шуба)
61063_006	BETADEKOR SIF20, белая		25,00	кг	ведро	3,2 кг/м ²	160,00	4000,00	руб	
61063_007	BETADEKOR SIF20, (колерованная С1)		25,00	кг	ведро	3,2 кг/м ²	185,00	4625,00	руб	
61053-006	BETADEKOR SID20, белая		25,00	кг	ведро	2,7 кг/м ²	160,00	4000,00	руб	
61053-007	BETADEKOR SID20, (колерованная С1)		25,00	кг	ведро	2,7 кг/м ²	185,00	4625,00	руб	воднодисперсионная силиконовая штукатурка (повышенное содержание силиконовых дисперсий) с бороздчатой структурой (короед)
61102-006	BETADEKOR VF15, белая		25,00	кг	ведро	2,6 кг/м ²	290,00	7250,00	руб	
61102-007	BETADEKOR VF15, (колерованная С1)		25,00	кг	ведро	2,6 кг/м ²	320,00	8000,00	руб	
61103-006	BETADEKOR VF20, белая		25,00	кг	ведро	3,2 кг/м ²	290,00	7250,00	руб	
61103-007	BETADEKOR VF20, (колерованная С1)		25,00	кг	ведро	3,2 кг/м ²	320,00	8000,00	руб	воднодисперсионная силикатная штукатурка с шероховатой структурой (шуба)
61105-006	BETADEKOR VF30, белая		25,00	кг	ведро	3,6 кг/м ²	290,00	7250,00	руб	
61105-007	BETADEKOR VF30, (колерованная С1)		25,00	кг	ведро	3,6 кг/м ²	320,00	8000,00	руб	
3.	Декоративные штукатурки: минеральные									
61040_015	Штукатурка BETADEKOR SF15		25,00	кг	мешок	2,3кг/м ²	37,00	925,00	руб	сухая минеральная штукатурка на основе белого цемента с шероховатой структурой (шуба) для наружных и внутренних работ
61042_020	Штукатурка BETADEKOR SF20		25,00	кг	мешок	2,4 кг/м ²	37,00	925,00	руб	
61031_020	Штукатурка BETADEKOR SD20		25,00	кг	мешок	2,6 кг/м ²	37,00	925,00	руб	сухая минеральная штукатурка на основе белого цемента с бороздчатой структурой (короед) для наружных и внутренних работ
61033_025	Штукатурка BETADEKOR SD25		25,00	кг	мешок	2,7 кг/м ²	37,00	925,00	руб	
4.	Краски фасадные									
00278-141	GAMADEKOR - SA, белая		15,00	л	ведро	0,2-0,25 л/м ²	410,00	6150,00	руб	
00278-140	GAMADEKOR - SA, (колерованная С1)		15,00	л	ведро	0,2-0,25 л/м ²	450,00	6750,00	руб	силиконовая краска с высокой паропроницаемостью и укрывистостью. Большой выбор цветов. Единица измерения - литры.
05415-165	GAMADEKOR - SA, база А		15,00	л	ведро	0,2-0,25 л/м ²	400,00	6000,00	руб	
05415-166	GAMADEKOR - SA, база В		15,00	л	ведро	0,2-0,25 л/м ²	380,00	5700,00	руб	
05415-167	GAMADEKOR - SA, база ОТ		14,50	л	ведро	0,2-0,25 л/м ²	360,00	5220,00	руб	
66003-008	GAMADEKOR SIL, белая		24,00	кг	ведро	0,4-0,6 кг/м ²	430,00	10320,00	руб	силиконовая краска с высокой паропроницаемостью, хорошей способностью к самоочищению
66003-009	GAMADEKOR SIL, (колерованная С1)		24,00	кг	ведро	0,4-0,6 кг/м ²	460,00	11040,00	руб	

Рекомендованные цены STOMIX 2019

Цены указаны в Рублях.






















Цены приведены на условиях поставки со склада в г. Орел.

Цены действительны на территории Российской Федерации с 09.01.2019 г. до 30.04.2019 г.

Возможны дополнения, изменения цен и ассортимента.

Счет действителен в течение 5 банковских дней.

Наличие на складе и ассортимент уточняйте у партнеров компании в своем регионе.

Артикул	Наименование продукта	Цветовая гамма	Упаковка			Расчетный расход продукта	Рекомендованные цены 2019, с учетом НДС 20%			Краткое описание продукта	
			кол-во	ед. изм.	ВИД упак.		за ед. измерения	за упаковку	усл. единица		
5.	Краски универсальные и интерьерные										
66004-009	GAMADEKOR F, белая		24,00	кг	ведро	0,4-0,6 кг/м ²	370,00	8880,00	руб	акриловая краска	
66004-010	GAMADEKOR F, база 0103		24,00	кг	ведро	0,4-0,6 кг/м ²	350,00	8400,00	руб		
66004-011	GAMADEKOR F, (колерованная С1)		24,00	кг	ведро	0,4-0,6 кг/м ²	400,00	9600,00	руб		
66401-010	GAMADEKOR I, белая		24,00	кг	ведро	0,3-0,6 кг/м ²	310,00	7440,00	руб	акриловая модифицированная интерьерная краска	
66401-011	GAMADEKOR I, база 0102		24,00	кг	ведро	0,3-0,6 кг/м ²	300,00	7200,00	руб		
66401-004	GAMADEKOR I, база 0103		24,00	кг	ведро	0,3-0,6 кг/м ²	340,00	8160,00	руб		
66401-009	GAMADEKOR I, (колерованная С1)		24,00	кг	ведро	0,3-0,6 кг/м ²	320,00	7680,00	руб		
6.	Лаки										
66505-001	Покровный лак АК		15,00	кг	ведро	0,06-0,18 кг/м ²	680,00	10200,00	руб	покровный воднодисперсионный лак, глянцевый	
66506-001	Пропитывающий лак SI		15,00	кг	ведро	0,06-0,12 кг/м ²	1170,00	17550,00	руб	пропитывающий матовый лак на силиконовой основе для уменьшения гигроскопичности, обладает эффектом самоочистки	
7.	Шпаклевки										
66802_001	ALFAFORM SCB (20 кг мешок), кг		20,00	кг	мешок	1,5 кг на 1мм толщины	55,30	1106,00	руб	финишная фасадная шпаклевка до 1,5мм	
66801_001	ALFAFORM SCA (25 кг мешок), кг		25,00	кг	мешок	1,65 кг на 1мм толщины	24,50	612,50	руб	выравнивающая фасадная шпаклевка до 3мм	
8.	Клея и армирующие массы										
66301_001	Клеевой состав ALFAFIX S2		25,00	кг	мешок	2,7-5,0 кг/м ²	23,30	582,50	руб	клей минеральный для приклеивания теплоизоляционных плит	
66302_001	Клеевой и армирующий состав ALFAFIX S1		25,00	кг	мешок	2,7-5,0 кг/м ²	25,20	630,00	руб	клей минеральный для создания базового армированного слоя и приклеивания теплоизоляционных плит	
66305_001	Клеевой и армирующий состав ALFAFIX S11		25,00	кг	мешок	2,7-5,0 кг/м ²	37,50	937,50	руб	клей минеральный эластичный для создания базового слоя и приклеивания теплоизоляционных плит на нестабильные основания	
66310_001	Клеевой состав BETAFIX Flex		25,00	кг	мешок	1,5-3,5 кг/м ²	37,50	937,50	руб	клей минеральный с высокой эластичностью для облицовочных материалов	
66311_001	Клеевой состав BETAFIX Basic		25,00	кг	мешок	1,5-3,5 кг/м ²	23,20	580,00	руб	клей минеральный с высокой эластичностью для облицовочных материалов	
66307-001	ALFAFIX TIS		25,00	кг	ведро	1,5-3,6 кг/м ²	220,00	5500,00	руб	клей органический для создания базового армированного слоя и приклеивания теплоизоляционных плит на основания типа ОСБ, ДСП и т.р	
9.	Смеси для санации и восстановления бетона										
66903-001	BETAFORM S01, шпаклевка, серая		20,00	кг	мешок	0,55-0,80 кг/м ²	150,00	3000,00	руб	промежуточный слой для адгезии	
66904-001	BETAFORM S05		25,00	кг	мешок	1,95 кг на 1 мм толщины	100,00	2500,00	руб	для восстановления поверхностей до 15мм	
66905-001	BETAFORM S07		25,00	кг	мешок	1,95 кг на 1 мм толщины	100,00	2500,00	руб	для восстановления поверхностей до 35мм	
10.	Гидроизоляция										
66903-003	BETAFORM H01 (25+9)		25+9	кг	ведро + мешок		380,00	12920,00	руб	гидроизоляционный, двухкомпонентный, эластичный состав	
11.	Комплектующие: дюбеля										
632500	Дожимная манжета КС с заглушкой (200), шт		200,00	шт.	коробка		8,90	1780,00	руб	дюбель для крепления теплоизоляции на деревянных основаниях	
535211	Дюбель KI 110/8М - 250 шт (комплект), шт		250,00	шт.	коробка		11,00	2750,00	руб		
535213	Дюбель KI 130/8М - 250 шт (комплект), шт		250,00	шт.	коробка		11,70	2925,00	руб		
535215	Дюбель KI 150/8М - 250 шт (комплект), шт		250,00	шт.	коробка		13,30	3325,00	руб		
535217	Дюбель KI 170/8М - 250 шт (комплект), шт		250,00	шт.	коробка		14,50	3625,00	руб		
535219	Дюбель KI 190/8М - 250 шт (комплект), шт		250,00	шт.	коробка		16,00	4000,00	руб		
535210	Дюбель KI 210/8М - 250 шт (комплект), шт		250,00	шт.	коробка		16,50	4125,00	руб		
535214	Дюбель KI 140/10N - 250 шт (комплект), шт		250,00	шт.	коробка		23,00	5750,00	руб		
535216	Дюбель KI 160/10N - 250 шт (комплект), шт		250,00	шт.	коробка		14,70	3675,00	руб		
535218	Дюбель KI 180/10N - 250 шт (комплект), шт		250,00	шт.	коробка		15,50	3875,00	руб		
535200	Дюбель KI-200/10N - 250 шт (комплект), шт		250,00	шт.	коробка		16,50	4125,00	руб		
535222	Дюбель KI 220/10N - 250 шт (комплект), шт		250,00	шт.	коробка		18,60	4650,00	руб		
535226	Дюбель KI 260/10N - 200 шт (комплект), шт		250,00	шт.	коробка		24,90	6225,00	руб		
535230	Дюбель KI 300/10N - 200 шт (комплект), шт		250,00	шт.	коробка		29,00	7250,00	руб		
12.	Комплектующие: сетки армирующие										
520110-01	Сетка фасадная с логотипом		50,00	м	рулон	1 м/м ²	80,00	4000,00	руб		Сетка для армирования из стекловолокна со щелочестойкой пропиткой.
520210	Сетка панцирная		25,00	м	рулон	1 м/м ²	280,00	7000,00	руб	усиленная сетка для дополнительного армирования	
520120	Сетка архитектурная		50,00	м	рулон	1 м/м ²	130,00	6500,00	руб	сетка для армирования архитектурных элементов	

Рекомендованные цены STOMIX 2019

Цены указаны в рублях.

Цены приведены на условиях поставки со склада в г. Орел.

Цены действительны на территории Российской Федерации с 09.01.2019 г. до 30.04.2019 г.

Возможны дополнения, изменения цен и ассортимента.

Счет действителен в течение 5 банковских дней.

Наличие на складе и ассортимент уточняйте у партнеров компании в своем регионе.

Артикул	Наименование продукта	Цветовая гамма	Упаковка			Расчетный расход продукта	Рекомендованные цены 2019, с учетом НДС 20%			Краткое описание продукта
			кол-во	ед. изм.	вид упак.		за ед. измерения	за упаковку	усл. единица	
13.	Комплекующие: угловые профили									
513125	Профиль угловой в рулоне ПВХ 10/15		25,00	м	коробка		115,00	2875,00	руб	профиль для формирования углов не равных 90 градусам
503301	Уголок ПВХ с закрытым капельником		2,50	м	коробка		132,00	330,00	руб	профиль для формирования верхних углов оконных и дверных проемов
514125	Уголок ПВХ арочный с стеклосеткой 10x15		2,50	м	коробка		66,00	165,00	руб	профиль для радиусных поверхностей
512153	Уголок ПВХ с стеклосеткой 10x15 с логотипом		2,50	м	коробка		46,00	115,00	руб	профиль для формирования углов 90 град.
14.	Комплекующие: цокольные профили									
501004	Цокольный профиль AL40 мм		2,50	м	коробка		190,00	475,00	руб	цокольный профиль из алюминия
501005	Цокольный профиль AL50 мм		2,50	м	коробка		230,00	575,00	руб	
501108	Цокольный профиль AL80 мм		2,50	м	коробка		320,00	800,00	руб	
501110	Цокольный профиль AL100 мм		2,50	м	коробка		360,00	900,00	руб	
501112	Цокольный профиль AL120 мм		2,50	м	коробка		490,00	1225,00	руб	
501115	Цокольный профиль AL150 мм		2,00	м	коробка		670,00	1340,00	руб	
501116	Цокольный профиль AL160 мм		2,00	м	коробка		670,00	1340,00	руб	
532600	Дюбель-гвоздь SM Ø*60 (100), шт		100,00	шт.	коробка		5,00	500,00	руб	дюбель для крепления цокольного профиля
540103	Соединительный элемент 3 см, 100 шт		100,00	шт.	коробка		7,93	793,00	руб	элемент для соединения цокольных профилей
540203	Подкладка под цокольный профиль 3мм, 100шт		100,00	шт.	коробка		8,33	833,00	руб	элемент для выравнивания основания при монтаже цокольного профиля
540205	Подкладка под цокольный профиль 5мм, 100шт		100,00	шт.	коробка		9,23	923,00	руб	
15.	Комплекующие: дополнительные элементы									
504102	Профиль деформационный V-обр. (2.5 м), мп		2,50	м	коробка		780,00	1950,00	руб	профиль для деформационного шва
504101	Профиль деформационный E-обр. (2.5 м), мп		2,50	м	коробка		780,00	1950,00	руб	
503201	Профиль примык. с арм. сеткой 6 мм		2,40	м	коробка		130,00	312,00	руб	профиль примыкания со стеклосеткой / профиль для формирования откосов дверных и оконных проемов с уплотнительной прокладкой и интегрированной стекловолокнистой сеткой.
503200	Профиль рустовочный 2x3		2,50	м	коробка		150,00	375,00	руб	профиль для формирования руста
16.	Надбавки к базовым ценам за колерованный материал (краски и штукатурки). Цена - нетто и скидки не действуют.									
	Надбавка за колерованный цвет C2, л		1,00	л			72,00	72,00	руб*	Надбавка к колеруемым материалам: краски. *) окончательный размер надбавки (скидки не действуют)
	Надбавка за колерованный цвет C3, л		1,00	л			144,00	144,00	руб*	
	Надбавка за колерованный цвет C4, л		1,00	л			по запросу	по запросу	руб*	Надбавка к колеруемым материалам: краски, штукатурки. *) окончательный размер надбавки (скидки не действуют)
	Надбавка за колерованный цвет C2, кг		1,00	кг			36,00	36,00	руб*	
	Надбавка за колерованный цвет C3, кг		1,00	кг			72,00	72,00	руб*	
	Надбавка за колерованный цвет C4, кг		1,00	кг			по запросу	по запросу	руб*	